V

est ista se vobis bene disponit qui bene se habet bonis et malis  
 prima vero dispositio eius ad bonum est prior quam est prima  
 affectio et ratio aliam affectum. Et quod dicitur fructus spiritus  
 per caritatem et caritatem dei diffusa est in omnibus membris  
 spiritu scilicet quod datur nobis ad sequendum gratiam quod est 29  
 fructus omnes enim amant gratiam et presentiam amati quod facit caritas  
 in gaudium in quod manet in caritate. Perfectio vero gratiarum est in  
 quantum ad bonum primo quantum ad quod est ab exterioribus et turbant  
 tibi aliter non est. Et non aliter non est perfectio gratiarum  
 20 quantum ad desiderium interioris non enim presentiam gratiarum dicitur  
 cui non est illud. Hec autem dicitur potest per se per 29 fructus malis  
 at bene disponit in eis primo qui non turbant eximiam in alio  
 quod pertinet ad patientiam 20 ut non turbent in dilacione bonorum quod pertinet  
 ad longanimitatem via carere bono habet 20 mali in ethico  
 ad illud quod est super se habet ad proximam bene se habet se mens primo quod  
 voluntate in faciendo quod facit bonitas 20 in beneficentia ex  
 caritate quod facit benignitas. Unde dicitur benignitas bonorum in  
 amoris ut feruere facit ad benefacere proximo suis 20 per  
 per nimis tollerant mala ab eis illata quod facit mansuetudo  
 quod colit iras et per hoc quod non infert nocentem primo  
 fraude ut dicitur quod facit fides per se fidelitate sumit. Si  
 vero sumit per se redit idem sit per bene disponit mens  
 ad illud quod est super se subiciendo deo suum in ista ad illud  
 vero quod est in se bene disponit mens quod primo quod est  
 in actibus exterioribus in molesta quod idem sit factis deum  
 modum obseruat 20 in interioribus in cupiditate in continentia  
 et castitate in iustitia in quod continet patitur cupiditatem  
 fortes in non vincti casti vero non vincti nec patitur et quantum  
 duodecim fructus spiritus quod sunt apponit in ultio ex utraque  
 parte flans lignum vite afferes fructus duodecim qui autem  
 hic quantum per apostoli monitio dicitur 20 per ipso in tali  
 prima ad rationem opera per modum et opera spiritus scilicet per se  
 ita quod autem sunt christi idem imitatores eius tamen suum cruci-  
 fixerunt in ista quod cupiditas et carnis vitia motus sunt  
 tunc si vivunt spiritu hic accipi si per quod spiritus est qui  
 vivificat. Caro autem non potest per se per se per se et abules  
 legendo in ista spiritu scilicet in populo motus ut dicitur in  
 20 quod est dicitur spiritus et quod bonum opera frequenter est occasio vane  
 glorie per se subdit non efficiant inanis glorie cupidus quod est per  
 omni malorum per se subdit in vice puocantes vis in quibus in vice  
 invidetes de bonis proximorum delectes se in in

**R**ecordare et si preoccupatus fuit homo in  
 aliquo delicto vos qui spirituales estis  
 homines instruite spiritualem in  
 siderate in ne sit ut tu temptes alium alium

onera portate et sic adimplebitis legem xpi  
 na si quis se existimat aliquid esse aut nihil sit  
 ipse se seducat / o pro aut suum probet unguis  
 etc. Itemet ipse tamen gloriam habebit et non  
 tallo. **U**nguis quodque enim unguis suum portabit. **C**o-  
 municet autem hijs **I**s qui cathesizatur vo-  
 ei qui se cathesizat totum bonis nolite errare  
 . deo enim non irrite. qui enim se iudicet homo. her-  
 et metet. quos qui se iudicet carne sua. dicitur  
 et metet corruptos. **Q**ui autem se iudicet spiritu  
 . de spiritu metet vitam eternam. **D**onum autem fa-  
 ciens non deficiat. tunc enim suo metem  
 non deficiet. **E**rgo dum tunc habent operentur bonis  
 adoes maxime ad domesticos fidei. **Q**ui  
 dete quibus libis scripsi vobis manu mea qui  
 cuique enim placere voluit carne huius cogit vos  
 autem ad iudicium tamen ut crucis xpi presentis non pui-  
 ant. **N**eque enim qui autem ad iudicium legem custodit

sed voluit vos nunciandi ut in carne vna glo  
 rietur vbi at absit gloriam n' tunc  
 dñi nri ihu xpi p'p' n' mudo crucifige  
 e et ego mudo In xpo em ihu neq' crea  
 asio aliq' v'z neq' p'p'ia sed noua cre  
 atura et q'cuq' hac regula secuti fuerit  
 pap sup illos et m'ia et sup iset deide  
 celo neo m' molesto sit Ego em stigma  
 ta ihu icope meo poto gra dñi nri ihu

xpi cu spira tu v'ro fies amē i'c  
Capitulum vi hic onte p' apli 20 monito q' idut  
galatas ad mutua subportans et pmo imalo culpe  
no im' fouedo flemitez corripedo dices fies et si  
potuistis fuesit qe et p'p' passioz i' surgete ut p'p'  
ignorancia i' qe delicto ex eis petanto vos q' sp'ri  
tales estis idest p'fentioz sua et vna i' h'uite h'uius  
idest ad bono rediute i' sp'itu lenitate p'ccantes em  
excerta maligna sut mag' acrite' corrigedi consideras  
te ipm idest fragilitate ip'z ne et tu teptoris et ex  
passioe laberis et p'p' i' digneas ma' suctuore corriped  
20 idut ad subportaco' mali pene dices alt' aliud onem  
portate idest i'firmitates mutuas et labores mutuo sub  
uicendo et adimplebit lege xpi q' e lex caritatis et  
asp'dicta idut 20 dices na' si quis existimat se  
scire et idest magnu' p' osentio' sese cu' nihil sit dese  
nisi vanitas et p'ctm' i' se sedut p' p'hor i' teptu'  
fies et alia p'ca cadit i' subdi' op' aut p'bet i' idest  
Siligete exaninet i'emet et i'emet ip' m' i' h'iaz  
habebit m' i' testimonio p'ie q' facite et ne i' alto i' ista  
laude alio' qui no e creder' Vnq'q' em on' su' p' tabit  
idest pena debita p'p' ip'z ut s' q' subdi' omicet aut  
h'z is q' i' idest ista' vo' doctois ei q' se cathozisat i' oib'  
bonis p' no e' ei omicare i' malis mat' xviii q' dicit fa

vi

ate opa aut eoz q nolite facere nolite errare Redeoy possit  
eis qd formai imales licite sic dicit aqru qre no facti hoc  
exp faceris meo facti deo no rate id est liby no decipit  
que em sciauit ho id est mercede recipiet in opa sua  
quoz q sciat tunc sua seqdo impeted tunc detane  
et metet corrupoz in culpe et gehene erui ut semat  
spiritu sequere istictu oio despiritu metet vita etena  
id est virtute spiritu sibi eo em mouet q sequit vita lita  
ut ad se bonu at facies assado abichoato bono ho  
em bon suo metemq ut quia merces illa erit etena  
isic gcludit qd du lpa hca s3 mercedi qd est bue opem  
bonu adoes grna maxie at ad domesticos fidei quia  
caritas e odinata videte her e vltia ps q et hq epte  
q e qfima pcedere ut em galate certi erit q pns  
epta q cet pauli scripsit har vltima pte niam qia  
videte qlibz scripsit vob manu mea xpi q d  
qfideratoz lraz potestis ho ppende qz gnoscebit  
manu sua et quoz itentio eiq rgar epta erat rephie  
obseruans legalia ut p ex pcedetibz jo zench ad m  
poandio legalia obseruans dices q ruz em volut plac  
judes in rene illegalibz obseruans que dicit iuste  
tamis hebreoz viii qm tenet vos ite ad id est ad vos  
reacit tm sp s3 factat vt ruz xpi pscatoz no pna  
apud eis pscipibz me et alios pcedentes euacianoz  
at ruzioz p ruzio xpi isti nax apu qz ruz apud xpi  
nos que s3 et apud iudeos quiete p dicitur sit legitia  
at em q ce nra ad salute nra em p dicitur q s3  
apli lege custodiut qz imult transg redieba et volut  
vos ruz ad vt ut id est de ruz ruzioe anali se pcedo  
q multos pscitos legis fecit q gloria tanz mala  
excludit aplo ase dices m at ad sit gloriari n id est  
itise et pcedere vt ruz s3 i p q m mudo ruzioe  
id est q p pscit a nra e m mudo nra virtute hnd  
Time et ego mudo qz nihil mudo cupio ut q p pscit  
ynyo em qm neq ruzio aq v3 neq p ruz qz neq  
alioz facit ad ruzioz vite bte q da p xpi ruzio  
creatura id est ruzio p baptisnu in da ruzio q est  
pcedoz et dendo qstituit hoie i ce ruzio et q ruzio hat  
regla id est certa doctina scuti fuerit sice et ope  
p pax sup illos id est quoz met et nra id est ruzio  
mo pcedoz q tota tollit p baptisnu et sup ruz dei  
id est sup obseruans lege ist lca spual ruzio is no  
em q manifeste ruzio e ruzio s3 q ruzio dno deo  
est iudeoz et ruzio ruzio spiritu no lra ruzio neq  
m molesta sit id est o uos galate no det mibi de  
cetera ruz molesta recipiedo doctina pcedo aploz  
eo em ruzio ruzio id est ruzio ruzio xpi ruzio ruzio  
pcedozes quas pipo sustinuit si dno d3 aliunde ruzio  
ruzio et satis pcedo vt dicit q ruzio ruzio ruzio  
bat vestigia pcedo et verbe q sustinuerat pcedo vt dicit  
e sup ruzio ruzio ruzio ruzio ruzio ruzio ruzio  
cu spiritu ruzio ruzio ruzio ruzio ruzio ruzio  
nos pcedat q s3 ruzio ruzio ruzio ruzio ruzio  
Explicit epta ad galatas